

Addendum 5

Request for Proposal FY16-0818 Project 601 Access Road

Addendum No. 1 (herein referred to as "Addendum")

This Addendum revises the above-described procurement, and is hereby incorporated and made a part of the above-described procurement as if the Addendum had been included in the original procurement documents. Addendum posted on website at www.orangburgcounty.org-Procurement.

This addendum is as follows: **Replies to Questions Only (No Discussion) – August 12, 2016**

Question:

They also lack specific pipe sizes for storm drain and where exactly the pipe sizes listed in the bid form go?

Response: *All the Civil Drawings for the New Access Road Specification requirements will provided via a link to a 'Drop Box' which IS NOT password protected...this will satisfy any queries you have regarding the pipework. See website www.orangeburgcounty.org – Procurement- Solicitations FY17-0818 Full set of Plans (3)*

Question:

Also, there are storm drain structures already on-site which seem to belong to another contractor currently working on the project. Is it the county's intent for us or any other contractor bidding on this project to use those?

Response:

No, it is not the county's intent. See Scope of Work

Question:

I realize in the bid documents it says to visit the site to confirm conditions as this project will have no pre-bid conference! Why is this the case??

Response:

County decision to not have pre-bid.

Please acknowledge this addendum on addendum acknowledgement page included in proposal package.